申  请  人：
         申 请 项 目：

编  　　号：

填表日期：　　　　年　　月　　日

秦皇岛市保障性住房管理中心印制

填 表 注 意 事 项

申请家庭填表前请认真阅读以下内容，并按要求用碳素笔填写。
一、提交本申请表时应将申请表中涉及的全部事项填写完整并附以下材料：
1、申请人及家庭成员身份证、户口簿；

2、申请人及家庭成员婚姻状况证明；

3、申请人及家庭成员收入证明（低保家庭提供低保证）；

4、社会保险缴纳证明；（外来务工人员需提供）

5、劳动（聘用）合同；（外来务工人员需提供）

6、审核部门要求提供的其他证明材料；

上述相关证件或证明材料需提供原件供收件人员核验，并留存经确认的复印件一份（A4纸）。

二、其他事项：
1、申请家庭应当由具备完全民事行为能力的家庭成员作为申请人提出申请；
2、精神残疾和智力残疾等无完全民事行为能力或限制民事行为能力人员不能作为申请人单独提出申请；

3、若户口簿不能反映申请人及家庭其他成员之间的赡养、抚养关系的，申请家庭需提供相关证明材料；
4、婚姻状况证明包括结婚证、离婚证、离婚协议，（协议离婚的需提供加盖民政局或档案馆公章的离婚协议、法院判决的提供判决书或调解书、配偶死亡的须提供死亡证明）、单身及离异人员需提供现婚姻状况声明；
5、在职人员收入证明由所在单位出具，退休人员可提供社会养老保险管理部门出具的退休工资证明；
申请审核结果请登录http://www.qhdfgj.gov.cn（秦皇岛市住房和城乡建设局政务网）住保专栏查询。
申请家庭基本情况

	申请人姓名

	身份证号

	联系电话

	婚姻状况
	□ 未婚    □ 已婚    □ 离异    □ 丧偶

	工作单位

	户籍所在地

	配偶姓名

	身份证号

	联系电话

	工作单位

	户籍所在地

	家庭其他成员

	身份证号

	与申请人关系

	工作单位

	户籍所在地

	家庭其他成员

	身份证号

	与申请人关系

	工作单位

	户籍所在地

	家庭其他成员

	身份证号

	与申请人关系

	工作单位

	户籍所在地

	家庭收入情况

	 □ 低保　　　　 　□ 低收入
	家庭人均月收入               元

	家庭住房情况

	□ 自有住房
	房屋坐落

	建筑面积（㎡）

	□曾有住房已转让
	转让时间

	房屋坐落

	建筑面积（㎡）

注：1、联系电话一栏请填写手机号码；

     2、如申请人家庭成员户籍所在地与申请人一致无需再次填写。

	审

核

意

见

退

件

理

由

区住房保障部门审核意见：

盖　章

审核人：　　　　　　负责人：　　　　　　　　　　年　　月　　日

市保障性住房管理中心审核意见：

盖　章

审核人：　　　　　　负责人：　　　　　　　　  　年　　月　　日

	退

件

理

由
	盖　章

审核人：　　　　　　负责人：　　　　　　　　　　年　　月　　日

相关责任：
根据《河北省城镇住房保障办法（试行）》（河北省人民政府令〔2011〕第6号）第六十二条“申请人故意隐瞒、虚报或者伪造有关信息，或者采取贿赂等不正当手段在申请时骗取城镇住房保障的，由住房保障部门驳回其申请，将当事人的行为记入河北省数字住房保障信息管理系统，对不符合条件的申请人，处三万元罚款，终身不再受理其城镇住房保障申请；对符合条件的申请人，处一千元以上一万元以下罚款，并自驳回其申请之日起5年内不受理其城镇住房保障申请。”

第六十三条“当事人故意隐瞒、虚报或者伪造有关信息，或者采取贿赂等不正当手段已骗取城镇住房保障的，由住房保障部门责令退回保障性住房或者住房租赁补贴资金，对不符合条件的申请人处三万元罚款，终身不再受理其城镇住房保障申请；对符合条件的申请人，处一千元以上一万元以下罚款，并自责令退回之日起5年内不受理其城镇住房保障申请。同时，将当事人的行为记入河北省数字住房保障信息管理系统，向社会公布，并将有关行为抄告当事人所在的社区和单位。”

申 请 承 诺 书

本人郑重承诺：

本人已充分了解我市限价商品住房申请条件、注意事项及填报此表的相关责任。本人自愿遵守国家、省、市有关保障性住房管理的相关规定，如实填写申报信息，确保所填内容和申报材料全部属实，真实有效。

本人同意相关部门对申请家庭成员的收入、住房、婚姻等情况进行核查，并同意将相关结果进行公示。

如有违反上述条款，本人自愿承担由此带来的经济损失和法律责任，无条件退还已取得的限价商品住房。

　承诺人签字：　　　　　　（指　模）
                                              年     月     日
秦皇岛市限价商品住房申请登记表